
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.77 dt.15.05.1997  

 
PER                                                                                                         

RREGULLIMIN E PAGES SE DREJTORIT                                                                        

TE FONDERISE SE UZINES MEKANIKE 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997, pasi shqyrtoi 

relacionin “Për rregullimin e pagës së Drejtorit të Fonderisë së Uzinës Mekanike” 

të paraqitur nga Sektori i Zhvillimit Industrial dhe Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Paga mujore e Drejtorit të Fonderisë të Uzinës Mekanike të jetë 10.500 

lekë sipas tabelës së pagave të Ministrisë së Industrisë të vitit 1996. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e  Zhvillimit  Ekonomik 

(Sektori i Zhvillimit të Industrisë) dhe Drejtoria e Financës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi me dt.27.03.1997. 

 

 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
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